conditions prévues à l’article L. 225-197-2 du Code de
commerce et les mandataires sociaux visés à l’article L.
225-197-1, II du Code de commerce ;
   >> réduire le capital de la Société par voie d’annulation
d’actions dans la limite de 10% du capital de la Société par
période de 24 mois.

3.7 INFORMATIONS JURIDIQUES

Informations juridiques

3

BIOCORP | Rapport semestriel 2019 16

rapport SEMESTRIEL D’ACTIVITÉ
Informations juridiques

3.7.2 Informations relatives au capital social

Au 30 juin 2019, le capital de la Société était composé   de
4.146.988 actions ordinaires d’une valeur nominale de 0,05
Euro, dont 19.549 (soit 0,47% du capital) étaient détenues
par la Société dans le cadre du contrat de liquidité confié à
Kepler Cheuvreux. Les statuts accordent un droit

de vote double aux actions entièrement libérées et inscrites
au nominatif, depuis deux ans au moins, au nom du même
actionnaire. Le tableau ci-après précise donc à la fois le
pourcentage de détention du capital et le pourcentage de
droits de vote détenus par les principaux actionnaires, sur
une base non diluée au 30 juin 2019 :

Nombre d’actions
existantes % capital Droits de vote % des droits

de vote

Jacques GARDETTE 200 0.01% 400 0.01%

BIO JAG 1 998 800 48.20% 3 997 600 65.00%

Famille Jacques GARDETTE 1 000 0.02% 2 000 0.03%

Actions auto-détenues 19 549 0.47% 19 549 0.32%

Flottant 2 127 439 51.30 % 2 130 054 34.64

TOTAL 4 146 988 100% 6 149 603 100%

3.7.3 Informations relatives aux instruments dilutifs

Au cours du premier semestre 2019, aucun instrument dilutif n’a été attribué.

A la date du présent document, seules 99.980 actions gratuites sont en circulation et sont susceptibles d’attribution définitive.
Le détail de ces actions gratuites est disponible dans le tableau ci-dessous :

INFORMATIONS SUR LES ACTIONS ATTRIBUÉES GRATUITEMENT

Date d'assemblée générale 15 mai 2018 15 mai 2018

Date d’attribution conditionnelle des actions par le Conseil d’administration 22 juin 2018 29 novembre 2018

Nombre total d'actions attribuées gratuitement 36.000 63.980